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„ Анти- корупциски барања на Европската Унија: Мерење на 

напредокот во судството, јавната администрација и законодавното 
тело во Република Македонија“ 

 
 

Презентација на резултатите од проектот „ЦИМАП“ 
 

 
 

Локација: Хотел „Александар Палас“                          Скопје, 30.06.2011 
 
 
 
11.00-11.10  Поздравно обраќање,  

Проф. Д-р. Слаѓана Тасева, Претседател на Транспаренси Интернешнл 
Македонија 

 
 

11.10-11.20  Воведни забелешки,  
Г-н Дитер Антон Тиел, Раководител на одделот за оперативни работи при 
Делегацијата на Европската Унија во РМ 
 

11.20-11.35 Презентација на методологијата на ЦИМАП проектот, Г-дин Крег Фаган, 
Повисок координатор за политики во Транспаренси Интернешнл, Берлин 

 
 

11.35-11.50 Презентација на резултатите од проектот, 
Проф. Д-р. Слаѓана Тасева, Претседател на Транспаренси Интернешнл 
Македонија 

 
  
                       
11.50-12.20 Дискусија 
 
 
12.20   Освежување 
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